

Jeudi 05/06



**Ferrero Rocher  
tablette**

Le produit  
de 90 g : 1,83 €  
(1 kg = 20,33 €)  
Les 2 produits :  
2,56 €  
(1 kg = 14,22 €)  
Variétés  
au choix  
n°5675893/5620279

**-60%  
sur le 2<sup>e</sup>** 1.83  
**0.73**  
Le 2<sup>e</sup> produit



**Daim**  
200 g  
(1 kg = 14,95 €)  
n°5614784

**OFFRE FLASH**  
**2.99**



**Miel de  
France  
cristallisé**  
1 kg  
n°5617941

**OFFRE FLASH**  
**8.99**



**San Marco  
café grains**  
1kg  
n°5620016

**OFFRE FLASH**  
**17.99**



**Lipton infusion à froid**

Le produit  
de 33/35/38 g :  
3,25 €  
(1 kg = 98,48 €)  
Les 2 produits :  
4,29 €  
(1 kg = 65 €)  
Variétés  
au choix  
n°5616255/5616256/  
5616257/5620776

**-68%  
sur le 2<sup>e</sup>** 3.25  
**1.04**  
Le 2<sup>e</sup> produit



**Coca-cola  
original**  
Vendu en pack  
de 6 x 1,75 L  
à 12,99 €  
(1 L = 1,24 €)  
n°7002326

**10% OFFERTS**  
**2.17**  
La bouteille de 1,75 L



**Cocktail  
Mojito sans  
alcool zero**  
3 L  
(1 L = 1,73 €)  
n°560852

**OFFRE FLASH**  
**5.19**



**1664\***  
Le produit  
de 28 x 25 cl :  
16,90 €  
(1 L = 2,41 €)  
Les 2 produits :  
25,35 €  
(1 L = 1,81 €)  
5,5 % Vol.  
n°5620768

**-50%  
sur le 2<sup>e</sup>** 16.90  
**8.45**  
Le 2<sup>e</sup> produit



**Sheba  
mini filets  
en sauce**  
3,4 kg  
(1 kg = 4,41 €)  
40 sachets  
n°795488

**OFFRE FLASH**  
**14.99**  
Soit 0,38 € le sachet



Plus d'informations sur [www.lidl.fr](http://www.lidl.fr)  
S23/2025

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits